
UCHWAŁA Nr XXXVIII/ 318 /13 
RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 21 listopada 2013 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Cegłów do opracowania i 

wdrożenia planu gospodarki niskoemisyjnej. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz.645) Rada Gminy Cegłów. uchwala co następuje: 

 

§ 1 
Rada Gminy Cegłów wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Cegłów do opracowania i 
wdrażania planu gospodarki niskoemisyjnej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko na lata 2007-2013, Priorytet IX „Infrastruktura energetyczna przyjazna 
środowisku i efektywność energetyczna” Działanie 9.3 „Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej”. 

 
§ 2 

Realizacja projektu, o którym mowa w § 1 nastąpi w 2014r z dofinansowaniem w 85% 
wartości projektu ze środków Programu Infrastruktura i Środowisko. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

        Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
        (-) Zygmunt Wojciech Kaska 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie: 
Złożenie do 31 grudnia 2013r wniosku daje Gminie możliwość pozyskania 85% środków na 
wykonanie Planu  gospodarki niskoemisyjnej wraz z ankietyzacją wśród mieszkańców 
domów jedno- i wielorodzinnych, 
Gmina posiadająca Plan gospodarki niskoemisyjnej może się ubiegać o środki zewnętrzne z 
innych programów, np. Programów Operacyjnych w nowej perspektywie programowej UE, 
tj. 2014-2020, dotyczących termomodernizacji budynków, w tym szczególnie budynków 
użyteczności publicznej czy programu na wymianę kotłów indywidualnych kotłowni lub 
palenisk węglowych, kotłowni zasilających kilka budynków oraz kotłowni osiedlowych czy 
zastosowanie kolektorów słonecznych oraz innych. 
Tylko te Gminy, które posiadają taki Plan mają możliwość do skorzystania z tych środków. 
 


